山东省济南市中级人民法院

济南市中级人民法院关于
公布第二批特邀调解组织的通知

为健全多元化纠纷解决机制,加强诉讼与非诉讼纠纷解决方

式的有效衔接,根据 巛最高人民法院关于人民法院进一步深化多

元化纠纷解决机斜改革的意见》及 巛最高人民法院关于人民法院

特邀调解的规定》,结合本院工作实际,现将济南市中级人民法院

第二批特邀调解组织名单公布如下:

济南市总工会

济南仲裁委员会

山东金融业联合会

山东新侨公益中心

山东齐鲁律师事务所

山东昶滚律师事务所

山东居高律师事务所

淄博市市场监督管理局

山东省济南市泉城公证处

济南市知识产权保护中心

中国中小企业协会调解中心

山东省法学会工程法学研究会

济南市工程建设标准造价协会

zy
矩形

上海段和段 (济南)律师事务所

北京市盈科 (济 南 )律师事务所

济南市旅游纠纷人民调解委员会

山东省知识产权纠纷人民调解委员会

济南市市中区正荣凯人民调解委员会

北京融商一带一路法律与商事服务中心

20

,ˉ
‘
ˉ

妇
J